
 

 

Учетная карточка организации 

Полное наименование 
организации (в полном 
соответствии с записями в 
учредительных документах) 

Общество с ограниченной ответственностью 
«Центр судебных и негосударственных 
экспертиз «ИНДЕКС» 

Краткое наименование 
организации 

ООО «Экспертный центр «ИНДЕКС» 

Юридический, фактический и 
почтовый адрес 

119021, г. Москва, ул. Тимура Фрунзе, 
д. 16, стр. 3 

ОГРН 1027739415461 

ИНН 7701106600 

КПП 770401001 

Коды статистики:  

ОКПО 

ОКТМО 

ОКВЭД 

ОКОГУ 

ОКФС 

ОКАТО 

ОКОПФ 

41999045 

45314000 

74.20.35 

49013 

16 

45263588000 

65 

Расчетный счет 40702810138290029511 

Наименование банка ПАО «Сбербанк России» г. Москва 

Корреспондентский счет 30101810400000000225 

БИК 044525225 

Код отрасли по ОКПО 41999045 

ОКВЭД 74.20.35 

Генеральный директор 
Волощук Елена Ивановна, 
действует на основании Устава 

Учредитель (100% доли) Волощук Сергей Дмитриевич 

Контактные телефоны (факс) 8(495)786-35-11 

E-mail info@indeks.ru   

Сайт Internet http://www.indeks.ru   

mailto:info@indeks.ru
http://www.indeks.ru/

